Протокол

проведения публичных слушаний по проекту  решения Представительного Собрания Кореневского района

«О бюджете Кореневского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-202 годы»

от 06 декабря 2024г.                     МБУ ДО «Дворец пионеров и школьников»
г. Курск
Присутствовало:  23 чел.

   Председательствующий – Новикова Т.И. Председатель   Представительного Собрания.        На публичные слушания приглашены и присутствуют заместители главы администрации, руководители и коллективы бюджетных  учреждений, жители района.

Повестка дня:

 1. Проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Представительного Собрания Кореневского района «О бюджете Кореневского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»

Оглашается порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Представительного собрания от 06.12.2024 года.

Для проведения публичных слушаний   избрали:

1. Счетную комиссию.

2. Секретаря публичных слушаний.

3. Утвердили регламент работы.

В состав счетной комиссии избрали:

Зорина В.Н.
Скроб Н.А.

Коренева Г.Н.
Голосовали в целом.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

   «ЗА»                            23 чел.

   «ПРОТИВ»                   0 чел.

   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»    0  чел

Избрали  секретарем публичных слушаний Громакову С.С. -  руководителя Аппарата Представительного Собрания Кореневского района.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

   «ЗА»                            23    чел.

   «ПРОТИВ»                    0      чел.

   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»     0       чел

Утвердили следующий регламент работы:

Доклад  о проекте решения Представительного Собрания «О бюджете Кореневского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»

(Доклад Волковой Л.С. начальника управления финансов до 20 мин.)

  Ответы на вопросы – не более 10 минут.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»                              23   чел.

«ПРОТИВ»                     0   чел.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»       0   чел

Слушали: доклад Волковой Л.С.  – начальника управления финансов Администрации района.
 Вопросов, дополнений и уточнений к докладчику не поступило.
Председатель зачитывает рекомендации публичных слушаний.

       1.    Одобрить проект решения Представительного Собрания Кореневского района Курской области «О  бюджете Кореневского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы», опубликованный на официальном сайте Кореневского района http: // kor.r kursk. ru / и  в Информационном вестнике Кореневского района .
         2.      Рекомендовать Представительному Собранию Кореневского района      принять предложенный проект решения «О  бюджете Кореневского района Курской области 2025 год и плановый период 2026-2027 годы».
         3.     Протокол публичных слушаний от 6 декабря  2024 года вместе с принятыми рекомендациями направить Представительному Собранию Кореневского района Курской области.

Голосуют за все 3 пункта рекомендаций.

Счетная комиссия подсчитывает количество голосов.

   «ЗА»                         23 чел.

 «ПРОТИВ»                   0   чел,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»      0   чел

   Председательствующий сообщает, что рекомендации по итогам публичных слушаний по проекту  решения Представительного Собрания Кореневского «О бюджете Кореневского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» приняты единогласно.
[image: image1.png]I Hsef

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                          Т.И. Новикова

PAGE
3